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Roma 

GRANDI MAGAZZINI ALLA MAGUANA 
Via dello Moalicmo 200 Autobus 128-293 

780 - Metro 

§& IUMM* ©Ri f> EFFETTUA UNA TOTALE 

LIQUIDAZIONE 
DI TUTTE LE MERCI ESISTENTI A SCOPO DI REALIZZO 

ALCUNI ESEMPI; 

REPARTO UOMO 

Slip cotone 
T. shirt americana 
Calzini cotone 
Canottiere cotone 
Straccali Levi's 
Cravatte italseta 
Pancere mediche 
Pantaloni tennis 
Gilè jeans 

L 900 
1.500 
1.500 
2.900 
2.000 
2.900 
3.900 

Pantaloni lana 

Polo Pop'84 
Giubbetti Can-Cun 

4.900 
4.900 
6.900 
7.900 
7.900 
8.900 

Jeans Levi's 
Pigiami Lanerossi 
Pantaloni Valentino 

Vestiti gabardine 
V o s i gran marca 
Vestiti pura lana 
Cappotti vero cammello 

» 9.900 
» 12.900 
» 12.900 
» 39.000 
» 49.000 
» 59.000 
» 95.000 
» 120.000 
» 120.000 

REPARTO DONNA 

Calze 
Slip 
Reggiseni 
Sottane 
Camicette 
Maglieria varia 
Gonne indiane 
Vestaglie cotone 
Top lana 

L 1.000 
» 1.200 
» 1.950 
» 3.900 
» 3.900 
» 3.900 

Vestìtini 
Fouson cotone 
Jeans Wrangler 
Maglioni angora 
Gonne jeans Pop'84 
Vestiti calibrati seta 
Tute 
Jeans elastic. Bloomp 
Vestiti seta cerimonia 
Completi gran marca 

» 

» 5.900 
» 5.900 
» 6.900 
» 6.900 
» 6.900 
» 8.900 
» 9.900 
» 19.900 
» 19.900 
» 19.900 
» 24.900 
» 95.000 
» 69.000 

BAMBINO E NEONATO 

Slip 
Calzini 

L 850 
1 
1.000 
1.000 

Jeans 

Calzamaglie 
Ghettine 

Tute 
Jeans Levi's 
Maglioni 
Felpe 

CALZATURE 

1.950 
1.950 
3.900 
6.900 
7.900 
8.900 
9.900 

Stivali donna L. 2.900 
Scarpe ginnastica » 3.900 
Pantofole » 7.500 
Scarpe marca donna » 15.900 
Mocassino marca uomo » 19.900 

CASA 

Canavacci 
Ospiti 
Lenzuola 1 p. 
Federe 
Tovaglie 
Asciugamani 

L 
» 

» 

900 
1.500 
4.900 
1.750 
5.900 
3.900 
7.500 

PELLI E PELLICCE 

Giubbetto pelle 

Pelliccia Pat castorìno 
Pelliccia castorino Spitz 
Pelliccia castorìno lontrato 
Pelliccia volpe Groenlandia 
Cappotto castoro 
Chiodo originale 
Giubbino montone 
Montone Shearling 
Visone grandi laghi 
Giacche Tourmalin 

L 39.000 
» 195.000 
» 195.000 
» 290.000 
» 290.000 
» 990.000 
» 990.000 
» 179.000 
» 290.000 
» 390.000 
» 3.900.000 
» 1.950.000 

Ed Inoltre migliala di artìcoli delle seguenti marche: 

Bassetti - Zucchi - Fineschi - Roberta - Ragno - Magnolia - Lovable 
Playtex - Blooming - Pop '84 - Quarry - Philo Vance - Kehomo - Rifle 

Lee - Levi's - Woory'z - Magross - Superga - De Fonseca - Clipper, ecc. 

AL REPARTO ALIMENTARI SCONTI STRAORDINARI 
RICORDATE: GRANDI MAGAZZINI ALLA MAGUANA 

Roma: via della (tagliano 230 


